Ageéncia de I'Habitatge
de Catalunya

Resultat

Index Area

Area
inferior
15.18 €/m?

superior

16.84 €/m? 23.70 €/m?

Dades inicials

Adreca: Carrer Amapolas, 35, L'Hospitalet de Llobregat, Espanya
Latitud i longitud: 41.370396, 2 101366
Radi: 100m

Nombre d'habitatges: 107

Superficie: 45 m2

Nivell de manteniment: En perfecte estat
Planta: Atic

Any de construccié: 1945-1978

Certificat energétic:

Ascensor: SI

Aparcament:

Moblat: Si

MNum. hab.

Mapa
- W T T e (et Uuch -
2 o A :
! Mapa  Satélite | k Hospilalﬁenemld ool T
s srdine - de IHospitalet -~ et
Lt/ Pubilla Cases < ~
Parque de la WV a Institut Pblic Pedral’orcae
“Solidaridad 2 y »
. ~— v &
- m CanVidalet > LA PUBILLA + N
I / \ SES \ F
!\ o Lo
C PIELY '.9 El\ / :ﬁ 2
n..:‘\f o \ﬁ“"‘"
Lo 3 ~ x
.ot » ‘,-q ""?,,\ Florida < L1
- — . Vh Y \-_ |
g A ) - LTROE
axer#f CAN-SERRA h N‘;i,\ ‘,*«w’ S, 5 g
A ] .“ _'. : ’i‘- - A’ "_ I ':'" . s ; .
GOOQIC J Corek % }uul- n——'ﬁ‘, rian dashd "_Nuuﬁwmwdvl-m‘-d""m
[ Nim. hab.
107 -
100
20
60
40
20

35-45

45-55

m2

*Dades que facilita la Generalitat de Catalunya amb efectes exclusivament informatius
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